

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0361285278
---	-----------------------	----------------

2	26/02/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:22:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დაგი	443861849
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	კულტურის და ბავშვთა და მოზარდთა შემოქმედებითი განვითარების ცენტრების გაერთიანება	243918070
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ ხაზური სააკადის ქ N 113 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	3 ბავარიული ვიჩინა	105	კგ	0.5000	13.6000	6.8000
2	ძეხვი - შებოლილი მონადირე	03014	კგ	0.5000	10.3000	5.1500
3	ყავა პელე - ხსნადი ყავის ფხვნილი (თუნუქის ქილა) 50გრ. (24)	331	ცალი	1.0000	3.4500	3.4500
4	ზეთისხილი (გრანდ ულივა) 425მლ	005005	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000

13	50 - ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/02/2018	დრო (საათი, წუთი)	14:23:50
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/02/2018, 11:21:16

0361285278 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	პეჩენიე სახარნოე ჩაინოე ვანილ 4კგ.	100	კგ	3.0000	3.3000	9.9000
6	პური 1ხარისხი(450გ)	608	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
7	ბორჯომი 1.0 პეტი	052	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
8	ნაღები 1.0 პეტი	03026	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
9	ლიმონი 1.0 პეტი	03027	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
10	შერეული ცხიმის სპრედი სანტე 60% 200გრ	141	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
11	სუფრის ფერადი ხელსახოცი 50ც 2ფენა	0057	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
12	კიტრის მწნილი 700გრ.	0808	ცალი	1.0000	3.2000	3.2000
13	სანაქებო (ყველი)	0030022	კგ	0.6770	6.5000	4.4000

13 50 - ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 26/02/2018 14:23:50

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდის თარიღი 27/02/2018, 11:21:17